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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKS KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIQ - MUNICIPALITY OF OBILIQ

DREJTORIA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIV

Lista e pérfituesve té subvencioneve nga “ THIRRJE PUBLIKE — Mbéshtetje financiare pér
projektet ¢ OJQ-ve”e DKRS-s& pér vitin 2022.

Mijete t&€ ndara nga buxheti i Komunés s& Obiligit

Ndarja e mjeteve financiare pér OJQ dhe Individé 8sht& béré né bazé t& vendimit nr.11-320 &
datés:06.04.2022 Rreguilores pér Ndarjen e Subvencioneve nga Komuna [-108 t& datés
25.11.2016 si dhe t&€ Rregullores MF — Nr — 04/2017 mbi kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik t&¢ QJQ-ve
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Emri i 0JQ-ve/Individéve

Teatri i Qytetit Obiliq

Klubi i boksit Kastrioti-Obilig

Qendra Rinore-Obilig

Késhilli i Veprimit Rinor Lokal-Obilig

Sh.GJ.Rosa

Klubi i karatés “Princi 2"

Shkolla e futbollit “Urbano” Raskové

Klubi i futsallit “FC Obiligi”
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SH.F.Ardhmeria-Milloshevé
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FIGHT Klub Arbér/ Klubi i Kik boksit Arbér
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Klubi Aeronautik Shaiponjat e Kastriotit
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Klubi i Kalérimit “Mazgiti
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Avni Sollova
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Albiné Krasnigi




Afati pér paraqgitjen e ankesave &shté pesé (5) dit€ pune prané Komisionit pér Ankesa.

Vérejtje: T€ gjithé pérfituesit do t& ftohen ditéve né vijim pér nénshkrimin e kontratave.

Komisioni:

L1
Faton Grajqevci Kryetar ﬁ.{‘ ;Z
Valmire [brahimi — Anétare M -

Fitim Dedinca — Anétar _@@W




